AnaSem
3.0mT廣泛檢測磁場範圍，40mSEC检测周期，
CMOS MR磁阻感应开关IC
MRY3018M 系列
Rev. C09-10
Analog Semiconductor IC
.......... Future of the analog world
AnaSem Inc.

3.0mT廣泛檢測磁場範圍，40mSEC检测周期，CMOS磁阻感应开关IC
.......... Future of the analog world
产品型号定义
PIN脚排位 / IC封装记号
MRY3018M
30 : 一般为 3.0mT 灵敏度
工作电压范围 18 : 1.6V ~ 3.5V
A : CMOS 输出 设计版本
T : SOT-23 (2.9×2.8×1.1mm)
N : SON-4 (2.0×2.1×0.6mm)
封装类别
M : 每40msec一次，25μsec检测时间 检测周期
Pin脚排位
位置 记号 解说
1 VIN 电压输入
2 VOUT 电压输出
3 VSS 接地
IC封装记号
位置 记号 解说
A M 产品系列
BC AA 产品规格/版本
D 厂方定义 生产批号
(顶视图))
Vss
Vin
1 2
3
Vout
D
A B C
D D D D
 SOT-23
Pin脚排位
位置 记号 解说
1 VIN 电压输入
2 VOUT 电压输出
3 NC 没连接 (open)
4 VSS 接地
IC封装记号
位置 记号 解说
A M 产品系列
BC AA 产品规格/版本
D 厂方定义 生产批号
(顶视图)
VSS
VIN
NC
4 3
2 1
VOUT
D
A B C
D D D D
 SON-4
AnaSem Inc.
 3
Rev. C09-10 MRY3018M 系列
3.0mT廣泛檢測磁場範圍，40mSEC检测周期，CMOS磁阻感应开关IC
.......... Future of the analog world
IC电路图
绝对最大工作范围值
项目 符号 Min. Typ. Max. 规格 单位
工作温度范围 TOPR -40 - +85  °C
储存温度范围 TSTG -50 - +125  °C
工作电压范围 VMAX VIN-0.3 - VIN+6.0  V
IC组装温度环境 TASY - 255 260 t=max:5sec/Tmax °C
NC
VSS
閂型电路
取样电路
CMOS 驱动电路
开关
T1